
公式成績表

女子 1.2 km スプリント フリー 予選

野沢温泉／長野 2026/03/01 開始時間 09:30 終了時間 09:41

技術代表 田渕　那国 SAJ コース名 南原クロスカントリーコース

技術代表アシスタント 田中　正徳 SAJ 標高差 ６７ｍ

競技委員長 市川　昭 NSC 極限登高標高差 １０．１ｍ

合計登高 ２１．０ｍ

全長 １．２ｋｍ

周回数 １

公認番号 SAJ08-CC-21/98 

1 104 01308123 江村 七海 京都産業大学 3:47.36 0.00 294.55 予選通過
2 103 01308832 菊池 凜花 同志社大学 3:49.02 +1.66 303.31 予選通過
3 102 01309100 鈴木 玲菜 同志社大学 3:51.75 +4.39 317.72 予選通過
4 101 01307596 近藤 さくら 同志社大学 3:53.13 +5.77 325.00 予選通過

=5 105 01307687 中村 由菜 立命館大学 4:00.21 +12.85 362.37 予選通過
=5 111 01307484 河野 千雪 大東文化大学 4:00.21 +12.85 362.37 予選通過

7 110 01308022 山本 風花 関西学院大学 4:05.06 +17.70 387.97 予選通過
8 106 01309336 中村 朱里 京都産業大学 4:08.49 +21.13 406.07 予選通過
9 112 01310485 松江 悠 京都産業大学 4:13.93 +26.57 434.79 予選通過

10 108 01310870 草野 怜子 大阪大学 4:16.47 +29.11 448.19 予選通過
11 121 01310429 児玉 綾香 関西学院大学 4:30.88 +43.52 524.25 予選通過
12 109 01311046 遠藤 日向子 武庫川女子大学 4:32.58 +45.22 533.22 予選通過
13 113 01310334 中野 香里 名古屋大学 4:38.12 +50.76 562.46 予選不通過
14 107 01310871 荒木 瞳子 大阪大学 4:57.53 +1:10.17 664.91 予選不通過
15 115 01309896 板橋 七々瀬 京都産業大学 5:12.13 +1:24.77 741.96 予選不通過
16 120 01311843 北川 あかり 京都大学 5:16.75 +1:29.39 766.35 予選不通過
17 116 01309952 久田 子寧 同志社大学 5:18.58 +1:31.22 776.01 予選不通過
18 118 01311830 松原 和花 名古屋大学 5:20.46 +1:33.10 785.93 予選不通過
19 119 01311594 京極 春季 大阪大学 5:38.65 +1:51.29 881.94 予選不通過

114 01308322 広崎 妙恵 龍谷大学 DNS
117 01311860 太田 和花 神戸大学 DNS

雪温 気温
09:30 晴れ ハード 0℃ 5℃ 46％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
21 19 0 0 0 2

技術代表 セクレタリー

田渕　那国 門脇　秋彦
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ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者

SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

第96回全関西学生スキー選手権大会
All Kansai Intercollegiate Skiing Championships in Nozawa 2026



公式成績表

女子 1.2 km スプリント フリー

野沢温泉／長野 2026/03/01 開始時間 09:30 終了時間 11:30

技術代表 田渕　那国 SAJ コース名 南原クロスカントリーコース

技術代表アシスタント 田中　正徳 SAJ 標高差 ６７ｍ

競技委員長 市川　昭 NSC 極限登高標高差 １０．１ｍ

合計登高 ２１．０ｍ

全長 １．２ｋｍ

周回数 １

公認番号 SAJ08-CC-21/98 

1 103 決勝 A 01309100 鈴木 玲菜 同志社大学
2 104 決勝 A 01307596 近藤 さくら 同志社大学
3 105 決勝 A 01307687 中村 由菜 立命館大学
4 101 決勝 A 01308123 江村 七海 京都産業大学
5 102 決勝 A 01308832 菊池 凜花 同志社大学
6 106 決勝 A 01307484 河野 千雪 大東文化大学

7 107 決勝 B 01308022 山本 風花 関西学院大学
8 108 決勝 B 01309336 中村 朱里 京都産業大学
9 110 決勝 B 01310870 草野 怜子 大阪大学

10 112 決勝 B 01311046 遠藤 日向子 武庫川女子大学
11 109 決勝 B 01310485 松江 悠 京都産業大学
12 111 決勝 B 01310429 児玉 綾香 関西学院大学

13 113 予選 01310334 中野 香里 名古屋大学
14 114 予選 01310871 荒木 瞳子 大阪大学
15 115 予選 01309896 板橋 七々瀬 京都産業大学
16 116 予選 01311843 北川 あかり 京都大学
17 117 予選 01309952 久田 子寧 同志社大学
18 118 予選 01311830 松原 和花 名古屋大学
19 119 予選 01311594 京極 春季 大阪大学

予選 01308322 広崎 妙恵 龍谷大学 DNS
予選 01311860 太田 和花 神戸大学 DNS

雪温 気温
09:30 晴れ ハード 0℃ 5℃ 46％ 無風
10:30 晴れ ウェット 0℃ 6℃ 42％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
21 19 0 0 0 2

技術代表 セクレタリー

田渕　那国 門脇　秋彦
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第96回全関西学生スキー選手権大会
All Kansai Intercollegiate Skiing Championships in Nozawa 2026
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